
ČEZ Prodej, a.s.   

 

ČÍSLO SMLOUVY – OBCHODNÍK: 1200194847/1_2018 

ČÍSLO SMLOUVY – ZÁKAZNÍK:  

 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY  

ZE SÍTÍ NÍZKÉHO NAPĚTÍ (NN) 
 
Účastníci Smlouvy: 

 
„OBCHODNÍK“ 

obchodní firma: ČEZ Prodej, a.s. 
sídlo: Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53,  
IČ: 27 23 24 33 
DIČ: CZ27232433 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 
licence na obchod: 141734603 
registrace OTE: 714. 
bankovní spojení: Česká   spořitelna, a.s., číslo účtu/kód banky: xxxxxxxxxxxx. 
zastoupená: Ing. Tomáš Krb, Manažer prodeje klíčovým zákazníkům 
[dále jen „Obchodník“] 

 

A  

„ZÁKAZNÍK“ 

jméno a příjmení / obchodní firma: Město Roudnice nad Labem 
bydliště/sídlo: Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem 413 01 
nar./IČ: 00264334 
DIČ: CZ00264334  
CZ-NACE:       
Bankovní spojení: Česká   spořitelna, číslo účtu/kód banky: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupení/jednající za Zákazníka: Vladimír Urban, Starosta města 
   
   
[dále jen „Zákazník“] 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb., 
Energetický zákon [dále jen „EZ“] a zákona č. 89/2012 Občanský zákoník, v platném znění [dále jen „OZ“], v 
režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva“]. Zákazník vyslovuje souhlas, 
aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o distribuci 
elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen „OM“]. 

2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu v napěťové hladině NN ve 
sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále jen „dodávka elektřiny“] a 
zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny“] do OM a závazek Zákazníka 
odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou 
platbu za dodávku elektřiny a regulovanou cenu za distribuci elektřiny. 

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují z distribuční sítě příslušného PDS v souladu se 
„Smlouvou o připojení“, kterou Zákazník uzavřel s PDS a v souladu s „Pravidly provozování distribuční 
soustavy“ [dále jen „PPDS“] a „Podmínkami distribuce elektřiny“ [dále jen „PDE“], vydanými příslušným PDS.  

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Účastníků Smlouvy jsou uvedena ve 
Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD”], vydanými Obchodníkem, které jsou 
Přílohou Smlouvy; ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud jsou s nimi v rozporu. 
V případě změn VOPD se vzájemné vztahy Smluvních stran řídí VOPD platnými ke dni řešení těchto vztahů. 

 
 
 

II. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 

1. Je-li Smlouva uzavřena pro více OM, jsou specifikace podle ust. odst. 1) tohoto článku Smlouvy uvedeny 
v připojené Příloze této Smlouvy – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1)“. 

2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku, 
dojde automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě.  Zákazník, u jehož smlouvy o připojení 
k předmětnému OM u příslušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu 
Obchodníkovi, a to nejpozději do tří (3) dnů, v případě kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody 
vzniklé touto změnou Obchodníkovi. 
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3. Pro případ vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj 
odběr dle vyhlášeného regulačního stupně. Zařazení zákazníků do regulačních stupňů č.1 a č.2 provádí PDS; 
toto zařazení není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na OM je hodnota hlavního jističe 200A a vyšší je 
zákazník zařazen do regulačních stupňů následovně:  

 

Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v připojené Příloze k této 
Smlouvě – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2)“ 

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze: 
………………….,  tel: ………………..,   e-mail …………………………. 

   

III. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za silovou elektřinu je stanovena dle Přílohy Cena. 
2. Cena za distribuci (vč. zejména ceny za distribuci elektřiny, systémové služby, související služby a platby OTE) 

je cenou regulovanou a je stanovena příslušnou distribuční sazbou v Cenovém rozhodnutím  ERÚ; k těmto 
cenám bude připočtena příslušná sazba DPH; cena za distribuci elektřiny je stanovena Sazbou:       

3. Je-li Smlouva uzavřena pro více OM, jsou distribuční sazby podle ust. odst.  2) tohoto článku Smlouvy uvedeny 
v připojené Příloze Smlouvy – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)“. 

4. K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši dle platných 
právních předpisů. 

5. Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD. 
6. Pro účely vyúčtování dodávky elektřiny, záloh a platebních a fakturačních podmínek se sjednává: 

a) adresa pro zasílání faktur a dalších Podání (tzv. „Zasílací adresa“): Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice 

nad Labem 
b) forma úhrady záloh: převodní příkaz 
c) forma úhrady faktur: převodní příkaz 
d) splatnost faktur:  Splatnost 21 den od vyst.dokl. 
e) počet záloh/faktur za zúčtovací období : 11/01 pro OM s měřením typu „C“ 
                                                                        0/12 pro OM s měřením typu „B“ 
f) splatnost záloh: stanovena platebním kalendářem (rozpisem záloh) zasílaným Obchodníkem  
g) zvláštní fakturační podmínky: Sloučená 

 

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

Smlouva se uzavírá na dobu: určitou, od 01.01.2018/00:00:00 do 31.12.2018/23:59:59 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení dodávky dle článku 
II. odst. 1 písm. e) Smlouvy. V případě, že je Smlouva uzavřena pro více OM, je počátek zahájení dodávky uveden 
v příloze této Smlouvy „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1)“.  
 

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

Nejsou žádná zvláštní ujednání 
 

VI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účastníci Smlouvy prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném 
a určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné 
vůle.  

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že pro 
určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy 
může docházet rovněž prostřednictvím změn VOPD nebo Ceníku Obchodníka.  

3. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě 
týkající se předmětného OM a jsou Účastníky považována za změnu Smlouvy. 

4. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve ve dvou (2) stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdrží po jednom (1) 
vyhotovení.  

6. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Ceníkem 
Obchodníka, platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se 
kterými bude seznámen v souladu s EZ a OZ. 

7. Je-li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník v 
souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě před 
uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy. 
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8. Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo 
obchodní prostory Obchodníka, je Zákazník je-li spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 
dnů od zahájení dodávky elektřiny.  

Přílohy: 
1 Cena 
2 Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění 

 

Datum uzavření smlouvy: 

V Praze, dne 15.12.2017 

ZA OBCHODNÍKA 

ČEZ Prodej, a.s. 

Ing. Tomáš Krb, Manažer prodeje klíčovým 
zákazníkům 

 V Roudnici nad Labem, dne 29.12.2017 

ZA ZÁKAZNÍKA 

Město Roudnice nad Labem 

Vladimír Urban, Starosta města 
 

……………………………………………….. 
PODPIS  

……………………………………………….. 
PODPIS 
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Příloha Cena  

 
1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník se zavazuje odebrat stanovené množství elektřiny, přičemž 

cena za dodávku elektřiny se stanoví takto:  
 

  PRODUKT ČASOVÉ PÁSMO CENA (KČ/MWH) 
 

AKUMULACE 8 VT xxxxxx 

NT    xxxx 
 

PŘÍMOTOP VT  xxxxxx 

NT  xxxxxx 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ VT     xxxx 
 

STANDARD DENNĚ OD 00:00  HOD DO 24:00 HOD  xxxxx 
 

 
OBDOBÍ PRODUKTOVÁ ŘADA STÁLÝ PLAT KĆ/ZÁKAZNÍK STÁLÝ PLAT KČ/OM 

2018 Comfort 0,00     xxxx 

 



ČEZ Prodej, a.s.   

Příloha 
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1) 
SMLUVNÍ STRANY: OBCHODNÍK: ČEZ Prodej, a.s. ZÁKAZNÍK: Město Roudnice nad Labem 

ČÍSLO SMLOUVY: 1200194847/1_2018  

PODPISY ÚČASTNÍKŮ:   

DATUM SJEDNÁNÍ PŘÍLOHY: 15.12.2017 
 
POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A] ZAHÁJENÍ DODÁVKY UKONČENÍ DODÁVKY 

1. CEZ-DI 859182400407187002 Alej 17. listopadu 2695, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD8 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

2. CEZ-DI 859182400402297935 Poděbradova 324, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 200,00 01.01.2018 31.12.2018 

3. CEZ-DI 859182400402297706 V Uličkách 2540, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 40,00 01.01.2018 31.12.2018 

4. CEZ-DI 859182400402297713 V Uličkách TS, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

5. CEZ-DI 859182400402296990 Stavbařů , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 40,00 01.01.2018 31.12.2018 

6. CEZ-DI 859182400402261493 Na Urbance , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 32,00 01.01.2018 31.12.2018 

7. CEZ-DI 859182400402451559 Chvalínská , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

8. CEZ-DI 859182400402451580 Na Vyhlídce 2258, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 63,00 01.01.2018 31.12.2018 

9. CEZ-DI 859182400402450859 Na Výsluní 2400, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 28,00 01.01.2018 31.12.2018 

10. CEZ-DI 859182400402484243 Havlíčkova 287, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 32,00 01.01.2018 31.12.2018 

11. CEZ-DI 859182400402484359 Hornická , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 40,00 01.01.2018 31.12.2018 

12. CEZ-DI 859182400400089037 Na Kolečku 2416, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

13. CEZ-DI 859182400402483543 třída T. G. Masaryka , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 80,00 01.01.2018 31.12.2018 

14. CEZ-DI 859182400402482805 třída T. G. Masaryka 1452, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD8 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

15. CEZ-DI 859182400402482614 Stadická , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 80,00 01.01.2018 31.12.2018 

16. CEZ-DI 859182400402482072 Za Rozhlednou 1929, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 32,00 01.01.2018 31.12.2018 

17. CEZ-DI 859182400402301991 Dělnická , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 30,00 01.01.2018 31.12.2018 

18. CEZ-DI 859182400402302141 Krabčická , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 32,00 01.01.2018 31.12.2018 

19. CEZ-DI 859182400402302233 Náměstí 28. října , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 40,00 01.01.2018 31.12.2018 

20. CEZ-DI 859182400402301557 Houskova , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

21. CEZ-DI 859182400402481778 Nad Skalami , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 30,00 01.01.2018 31.12.2018 

22. CEZ-DI 859182400402301045 Chelčického UTS, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 20,00 01.01.2018 31.12.2018 

23. CEZ-DI 859182400402301052 Chelčického VO, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

24. CEZ-DI 859182400402300215 Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 80,00 01.01.2018 31.12.2018 



SKUPINA ČEZ  

25. CEZ-DI 859182400407397449 Kratochvílova p.4144/3, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD8 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

26. CEZ-DI 859182400407695361 Sluneční , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

27. CEZ-DI 859182400407972752 9. května , 413 01 Roudnice nad Labem TDD8 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

28. CEZ-DI 859182400402483956 U Hřbitova 220, 413 01 Roudnice nad Labem TDD3 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

29. CEZ-DI 859182400402302165 Krabčická , 413 01 Roudnice nad Labem TDD3 3 50,00 01.01.2018 31.12.2018 

30. CEZ-DI 859182400402303285 Alej 17. listopadu , 413 01 Roudnice nad Labem TDD2 3 40,00 01.01.2018 31.12.2018 

31. CEZ-DI 859182400402300604 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD2 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

32. CEZ-DI 859182400402300673 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD2 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

33. CEZ-DI 859182400402300680 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD2 3 32,00 01.01.2018 31.12.2018 

34. CEZ-DI 859182400402300246 Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem TDD2 3 100,00 01.01.2018 31.12.2018 

35. CEZ-DI 859182400402300932 Husovo náměstí 59, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

36. CEZ-DI 859182400402300581 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

37. CEZ-DI 859182400402300598 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

38. CEZ-DI 859182400402300611 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

39. CEZ-DI 859182400402300628 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 31,00 01.01.2018 31.12.2018 

40. CEZ-DI 859182400402300635 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

41. CEZ-DI 859182400402300697 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

42. CEZ-DI 859182400407307554 Nerudova 83, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

43. CEZ-DI 859182400402301540 Hochmanova 1460, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 20,00 01.01.2018 31.12.2018 

44. CEZ-DI 859182400407766887 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 40,00 01.01.2018 31.12.2018 

45. CEZ-DI 859182400400198494 Riegrova 1100, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

46. CEZ-DI 859182400400957930 Barákova 830, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 20,00 01.01.2018 31.12.2018 

47. CEZ-DI 859182400402483161 Jungmannova 670, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 50,00 01.01.2018 31.12.2018 

48. CEZ-DI 859182400408177620 Karla Jeřábka , 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 20,00 01.01.2018 31.12.2018 

49. CEZ-DI 859182400408177477 Sladkovského , 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

50. CEZ-DI 859182400402297768 Náměstí Jana z Dražic 101, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD1 3 50,00 01.01.2018 31.12.2018 

51. CEZ-DI 859182400408192647 Alej 17. listopadu , 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

52. CEZ-DI 859182400402296952 U Hřiště 1995, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

53. CEZ-DI 859182400402298871 Palackého 328, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

54. CEZ-DI 859182400407422561 Karlovo náměstí 71, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 10,00 01.01.2018 31.12.2018 

55. CEZ-DI 859182400407422578 Kratochvílova 1210, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 10,00 01.01.2018 31.12.2018 
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56. CEZ-DI 859182400407422585 Neklanova 1801, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 10,00 01.01.2018 31.12.2018 

57. CEZ-DI 859182400407422608 Vrchlického 1627, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 10,00 01.01.2018 31.12.2018 

58. CEZ-DI 859182400407504724 Alej 17. listopadu 2695, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD1 3 10,00 01.01.2018 31.12.2018 

59. CEZ-DI 859182400407504731 Neklanova 1797, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 10,00 01.01.2018 31.12.2018 

60. CEZ-DI 859182400407504748 Náměstí Jana z Dražic 319, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD1 3 10,00 01.01.2018 31.12.2018 

61. CEZ-DI 859182400402482331 Podluská 1457, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 30,00 01.01.2018 31.12.2018 

62. CEZ-DI 859182400402482324 Podluská 1457, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 40,00 01.01.2018 31.12.2018 

63. CEZ-DI 859182400402302530 Arnoštova 88, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

64. CEZ-DI 859182400407196639 Alej 17. listopadu 2695, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD1 3 63,00 01.01.2018 31.12.2018 

65. CEZ-DI 859182400407180812 Alej 17. listopadu 2695, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

66. CEZ-DI 859182400402483567 třída T. G. Masaryka 892, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD1 3 16,00 01.01.2018 31.12.2018 

67. CEZ-DI 859182400402302547 Arnoštova 89, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

68. CEZ-DI 859182400402297997 Varhanova 79, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

69. CEZ-DI 859182400400561052 Arnoštova 97, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 10,00 01.01.2018 31.12.2018 

70. CEZ-DI 859182400402298741 Karla Jeřábka 1074, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 2,00 01.01.2018 31.12.2018 

71. CEZ-DI 859182400402302448 Alej 17. listopadu 2695, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD1 3 63,00 01.01.2018 31.12.2018 

72. CEZ-DI 859182400407475697 Sladkovského náměstí 431, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

TDD1 3 25,00 01.01.2018 31.12.2018 

73. CEZ-DI 859182400402302691 Barákova 830, 413 01 Roudnice nad Labem TDD1 3 2,00 01.01.2018 31.12.2018 

 

Příloha 
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2) 
 
POŘADÍ EAN REGULAČNÍ STUPNĚ 

RS Č.4  V  % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ  

BEZPEČNOSTNÍHO MINIMA 

BEZ REGULACE 

1. 859182400407187002      

2. 859182400402297935 15,00 15,00    

3. 859182400402297706      
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4. 859182400402297713      

5. 859182400402296990      

6. 859182400402261493      

7. 859182400402451559      

8. 859182400402451580      

9. 859182400402450859      

10. 859182400402484243      

11. 859182400402484359      

12. 859182400400089037      

13. 859182400402483543      

14. 859182400402482805      

15. 859182400402482614      

16. 859182400402482072      

17. 859182400402301991      

18. 859182400402302141      

19. 859182400402302233      

20. 859182400402301557      

21. 859182400402481778      

22. 859182400402301045      

23. 859182400402301052      

24. 859182400402300215      

25. 859182400407397449      

26. 859182400407695361      

27. 859182400407972752      

28. 859182400402483956      

29. 859182400402302165      

30. 859182400402303285      

31. 859182400402300604      

32. 859182400402300673      

33. 859182400402300680      

34. 859182400402300246      

35. 859182400402300932      
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36. 859182400402300581      

37. 859182400402300598      

38. 859182400402300611      

39. 859182400402300628      

40. 859182400402300635      

41. 859182400402300697      

42. 859182400407307554      

43. 859182400402301540      

44. 859182400407766887      

45. 859182400400198494      

46. 859182400400957930      

47. 859182400402483161      

48. 859182400408177620      

49. 859182400408177477      

50. 859182400402297768      

51. 859182400408192647      

52. 859182400402296952      

53. 859182400402298871      

54. 859182400407422561      

55. 859182400407422578      

56. 859182400407422585      

57. 859182400407422608      

58. 859182400407504724      

59. 859182400407504731      

60. 859182400407504748      

61. 859182400402482331      

62. 859182400402482324      

63. 859182400402302530      

64. 859182400407196639      

65. 859182400407180812      

66. 859182400402483567      

67. 859182400402302547      
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68. 859182400402297997      

69. 859182400400561052      

70. 859182400402298741      

71. 859182400402302448      

72. 859182400407475697      

73. 859182400402302691      
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Příloha 
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3) 
POŘADÍ PDS EAN OPM PRODUKT SE SAZBA DISTRIBUCE 

1. CEZ-DI 859182400407187002 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

2. CEZ-DI 859182400402297935 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

3. CEZ-DI 859182400402297706 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

4. CEZ-DI 859182400402297713 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

5. CEZ-DI 859182400402296990 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

6. CEZ-DI 859182400402261493 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

7. CEZ-DI 859182400402451559 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

8. CEZ-DI 859182400402451580 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

9. CEZ-DI 859182400402450859 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

10. CEZ-DI 859182400402484243 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

11. CEZ-DI 859182400402484359 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

12. CEZ-DI 859182400400089037 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

13. CEZ-DI 859182400402483543 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

14. CEZ-DI 859182400402482805 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

15. CEZ-DI 859182400402482614 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

16. CEZ-DI 859182400402482072 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

17. CEZ-DI 859182400402301991 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

18. CEZ-DI 859182400402302141 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

19. CEZ-DI 859182400402302233 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

20. CEZ-DI 859182400402301557 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

21. CEZ-DI 859182400402481778 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

22. CEZ-DI 859182400402301045 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

23. CEZ-DI 859182400402301052 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

24. CEZ-DI 859182400402300215 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

25. CEZ-DI 859182400407397449 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

26. CEZ-DI 859182400407695361 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

27. CEZ-DI 859182400407972752 Veřejné osvětlení C 62d   Veřejné osvětlení 

28. CEZ-DI 859182400402483956 Přímotop C 45d   DT NT 20 operativní 

29. CEZ-DI 859182400402302165 Přímotop C 45d   DT NT 20 operativní 
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30. CEZ-DI 859182400402303285 Akumulace 8 C 25d   DT NT 8 operativní 

31. CEZ-DI 859182400402300604 Akumulace 8 C 25d   DT NT 8 operativní 

32. CEZ-DI 859182400402300673 Akumulace 8 C 25d   DT NT 8 operativní 

33. CEZ-DI 859182400402300680 Akumulace 8 C 25d   DT NT 8 operativní 

34. CEZ-DI 859182400402300246 Akumulace 8 C 25d   DT NT 8 operativní 

35. CEZ-DI 859182400402300932 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

36. CEZ-DI 859182400402300581 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

37. CEZ-DI 859182400402300598 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

38. CEZ-DI 859182400402300611 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

39. CEZ-DI 859182400402300628 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

40. CEZ-DI 859182400402300635 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

41. CEZ-DI 859182400402300697 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

42. CEZ-DI 859182400407307554 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

43. CEZ-DI 859182400402301540 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

44. CEZ-DI 859182400407766887 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

45. CEZ-DI 859182400400198494 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

46. CEZ-DI 859182400400957930 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

47. CEZ-DI 859182400402483161 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

48. CEZ-DI 859182400408177620 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

49. CEZ-DI 859182400408177477 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

50. CEZ-DI 859182400402297768 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

51. CEZ-DI 859182400408192647 Standard C 02d   JT střední spotřeba 

52. CEZ-DI 859182400402296952 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

53. CEZ-DI 859182400402298871 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

54. CEZ-DI 859182400407422561 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

55. CEZ-DI 859182400407422578 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

56. CEZ-DI 859182400407422585 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

57. CEZ-DI 859182400407422608 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

58. CEZ-DI 859182400407504724 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

59. CEZ-DI 859182400407504731 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

60. CEZ-DI 859182400407504748 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

61. CEZ-DI 859182400402482331 Standard C 01d   JT malá spotřeba 
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62. CEZ-DI 859182400402482324 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

63. CEZ-DI 859182400402302530 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

64. CEZ-DI 859182400407196639 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

65. CEZ-DI 859182400407180812 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

66. CEZ-DI 859182400402483567 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

67. CEZ-DI 859182400402302547 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

68. CEZ-DI 859182400402297997 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

69. CEZ-DI 859182400400561052 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

70. CEZ-DI 859182400402298741 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

71. CEZ-DI 859182400402302448 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

72. CEZ-DI 859182400407475697 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

73. CEZ-DI 859182400402302691 Standard C 01d   JT malá spotřeba 

 
 


